Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 23 de março de 2018 Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Buerarema publica

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6375FE58B4505D048F2726FA0CA5F7C7

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Buerarema

SUMÁRIO
• AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018.

• EXTRATO DO CONTRATO Nº 062/2018 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 001/2018 – SRP E EXTRATO DO CONTRATO Nº
063/2018 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO 002/2018 – SRP.

• RESULTADO DO SORTEIO DOS CREDENCIADOS CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2018PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO
TÉCNICA

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6375FE58B4505D048F2726FA0CA5F7C7

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA - BAHIA
CNPJ Nº 13.721.188/0001-09

AVISO DO PREGÃO ELETRÔNICO 005/2018

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, em acordo com as Leis nº 8.666/93 e 10.520/02 e Decreto
5.450/05, torna público que será realizada uma licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2018,
cujo objeto é a Contratação de empresa especializada nos serviços de coleta, transporte, tratamento e
destinação final dos resíduos oriundos dos serviços de saúde dos grupos A, B e E, gerados pelas unidades
do poder público municipal. Sessão de abertura realizar-se-á em 05.04.2018 às 14:00hs. O Edital
encontra-se no site www.licitacoes-e.com.br. Maiores informações pelo email
licita.pmbuerarema@gmail.com. Aline Nogueira Lima Alves – Pregoeira. Buerarema, 23/03/2018

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7FFF6319AAB85042651F9B6F1280DE70

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD6A5EE7D4CE6943DD2AA4610B6B859D

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira
Prefeito Municipal

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD6A5EE7D4CE6943DD2AA4610B6B859D

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema

sexta-feira, 23 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00378 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Buerarema
Concorrência

RESULTADO DO SORTEIO DOS CREDENCIADOS CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2018PARA COMPOSIÇÃO DA SUBCOMISSÃO TÉCNICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – BAHIA, nos termo daLei Federal n.º
12.232/2010 esubsidiariamente a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, e suas
alterações na Lei 8.883/94 e Decreto nº 191/2018 de 24 de janeiro de 2018, que
nomeia a comissão permanente de licitação,  torna público o RESULTADO DO
SORTEIO DOS CREDENCIADOS  ORIUNDOS DO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº
001/2018  – OBJETO: inscrição de profissionais formados em comunicação,
publicidade ou marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, para constituir
Subcomissão Técnica da licitação a ser promovida pela Prefeitura Municipal de
Buerarema,para a contratação de agências de propaganda para prestação de serviços
de publicidade. O soteio foi realizado no dia 19/03/2018, as 10:00 h. (dez horas), nesta
cidade de Buerarema-Ba, na Sala  de Licitações da Prefeitura Municipal de
Buerarema, visando a composição da Subcomissão Técnica da licitação a ser
promovida pela PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA, conforme nos termos
do §1º do artigo 10 da Lei Federal n.º 12.232/2010, as propostas técnicas
apresentadas pelas licitantes serão analisadas e julgadas por Subcomissão Técnica,
constituída por 3 (três) membros que sejam formados em comunicação, publicidade ou
marketing, ou que atuem em uma dessas áreas, sendo que, pelo menos 1/3 (um terço)
deles não poderão manter nenhum vínculo funcional ou contratual, direto ou indireto,
com a PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA. Após sorteio ficaram os
seguintes nomes: LEÔNICO R. MUNIZ – CPF 056.337.435-71; ELIANA VIEIRA
FONSECA ANDRADE – CPF 007.767.725-03 e RICARDO PINTO MASCARENHAS –
CPF476.528.265-72. Portanto fica composta a Subcomissão Técnica com os referidos
nomes sorteados, que atuarão no julgamento da licitação para a contratação de
agências de propaganda para prestação de serviços de publicidade deste Município.
Buerarema 19 de março de 2018 -Manoel Cristian Santos Ramos – Presidente da
CPL.

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6375FE58B4505D048F2726FA0CA5F7C7

		2018-03-23T15:24:14-0300